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1 - The World of Model Trains by Guy R Williams 1981 hardback book with 256 pages small tear to outer dust 
cover (bottom right), good  condition. Est. £6.00 - 8 
2 - The Big Hitters by Brian Bearshaw 1986 hardback book with 199 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
3 - Women of the West by Cathy Luchetti & Carol Olwell 1982 softback book with 240 pages, fading to front 
cover and a few marks, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
4 - Israel Profecia y realidad (Prophecy and Reality) 1992 hardback book with 221 pages, some curling to top 
and bottom of outer dust cover inside is in  good  condition. Est. £6.00 - 8 
5 - World Locomotive Models by George Dow 1973 hardback book with 168 pages, some ageing / fading and a 
few marks, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
6 - The Hope we Seek - a novel by Rich Shapero 2014 Book & CD unopened and still in cellophane wrapper, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
7 - Beano Comics collection of approx 50 from 2022 & 2023, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
8 - Harry Potter and the Order of the Phoenix by J K Rowling 2003 hardback book with 766 pages, some ageing 
/ fading and a few marks, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
9 - The Book of the Gun by Harold L Peterson 1968 hardback book with 255 pages, some ageing / fading and a 
few marks, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
10 - The London Marathon - The History of the Greatest Race on Earth by John Bryant 2005 hardback book 
with 280 pages, some creasing to top of front dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
11 - A History of the English -Speaking Peoples - volumes I, II, III, IV, by Winston S Churchill 1964 hardback 
books with 416, 344, 332, 322, pages, some ageing / fading and a few marks, fair to good  condition. Est. £6.00 
- 8 
12 - Nouveau Petit Larousse Illustre Dictionnaire Encyclopedique hardback book with 1791 pages, well worn, 
rear cover has come away from body of book, front cover and first page are holding outer covers to body of 
book, still as one complete book, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
13 - Sky road to Mystery by Clayton Knight 1961 hardback book with 222 pages, signs of ageing marks to outer 
covers, foxing, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
14 - Hering's Dictionary of Classical and Modern Cookery by Walter Bickel 1977 hardback book with 852 pages, 
some marks and slight fading, good  condition. Est. £6.00 - 8 
15 - Clare Balding Signed book - The Racehorse who wouldn't Gallop by Clare Balding 2016 signed by Clare 
Balding on the third page (dedicated) some marks to outer dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
16 - The Oxford Book of Short Stories chosen by  V S Pritchett 1981 hardback book and slipcase with 544 
pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 

http://www.thesaleroom.com/


17 - In The Steps of St. Paul by H V Morton 1936 hardback book with 440 pages, signs of ageing fading small 
tears to dust cover, and slight foxing, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
18 - A Popular History of The Great War - Volumes 1, 2, 3, 4, 5, edited by Sir J A Hammerton hardback books 
with 640, pages each, signs of ageing wear and marks vol 1 spine is separating from front pages but still intact, 
fair  condition. Est. £6.00 - 8 
19 - Terry Wogan Signed Book - Is it Me? - The Autobiography by Terry Wogan 2000 hardback book with 272 
pages signed by Terry Wogan on the Title page (dedicated), good  condition. Est. £6.00 - 8 
20 - Tanni Grey-Thompson Signed Book - Seize The Day - My Autobiography by Tanni Grey-Thompson with Rick 
Broadbent 2001 hardback book with 251 pages signed by Tanni Grey-Thompson on the Title page, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
21 - Polpo - A Venetian Cookbook (Of Sorts) by Russell Norman 2012 hardback book with 319 pages, title page 
appears to have had something removed, (Thin in centre area) fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
22 - Harry Potter and the Half-Blood Prince by J K Rowling 2005 hardback book with 607 pages, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
23 - Harry Potter and the Goblet of Fire by J K Rowling 2000 hardback book with 636 pages, some slight ageing, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
24 - Harry Potter and the Deathly Hallows by J K Rowling 2007 hardback book with 607 pages, some slight 
ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
25 - The Magic Bottle by Cyril Hare 1946 hardback book with 157 pages, signs of ageing and fading , fair to 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
26 - G W W Stevens Signed Book - Microphotography - Photography at Extreme Resolution by G W W Stevens 
1957 hardback book with 326 pages, signed by G W W Stevens on the Title page , signs of ageing and fading 
small tears to dust cover, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
27 - Chris Ryan Signed Book - Firefight by Chris Ryan 2008 hardback book with 343 pages, signed by Chris Ryan 
on the Title page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
28 - Richard Hughes Signed Book - A Weight off my Mind - My Autobiography by Richard Hughes 2012 
hardback book with 293 pages, signed by Richard Hughes on the Third page (dedicated), good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
29 - Survival in the Sky by Charles Coombs 1957 hardback book with 124 pages, signs of ageing dust cover has 
tears and wear also has fading at front of book, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
30 - I Met a Lady by Howard Spring 1961 hardback book with 448 pages, signs of ageing dust cover has tears 
and wear, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
31 - Country Boy - The Autobiography of Richard Hillyer 1967 hardback book with 206 pages, some wear and 
tear to dust cover, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
32 - Daniel Middleton Signed Book - Trayaurus and the Enchanted Crystal by Daniel Middleton 2016 hardback 
book pages not numbered, signed by Daniel Middleton on the Fifth page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
33 - Grunge by Thurston Moore 2009 hardback book with 159 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
34 - Encyclopaedia of Superstitions edited by Christina Hole 1974 hardback book with 384 pages, some early 
signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
35 - Gary Lineker & Danny Baker Signed Book - Behind Closed Doors by Gary Lineker & Danny Baker 2019 
hardback book with 346 pages, signed by Gary Lineker & Danny Baker on the Title page, nibble to bottom right 
corner of front cover, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
36 - The Best After-Dinner Stories selected by Tim Heald 2003 hardback book with 268 pages, some slight 
marks, good  condition. Est. £6.00 - 8 
37 - Duveen by S N Behrman 1972 hardback book with 232 pages, signs of ageing marks and fading to dust 
cover, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
38 -  John P Cushion Signed Book - Pottery & Porcelain Tableware’s by John P Cushion 1976 hardback book 
with 240 pages, signed by  John P Cushion on the First page (dedicated), small marks to dust cover, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
39 - John Littlewood Signed Book - North Hants Golf Club Centenary History 1904-2004 by John Littlewood 
2004 hardback book with 188 pages, signed by John Littlewood on the Title page, good  condition. Est. £6.00 - 
8 
40 - Brian Cox & Jeff Forshaw Signed Book - The Quantum Universe - Everything that can Happen does Happen 
by Brian Cox & Jeff Forshaw 2011 hardback book with 255 pages, signed by Brian Cox & Jeff Forshaw on the 
Title page, slight nick to top of dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
41 - The Body Language of Horses by Tom Ainslie and Bonnie Ledbetter 1987 hardback book with 218 pages, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 



42 - The Making of Israel by James Cameron 1976 hardback book with 104 pages, some minor ageing to dust 
cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
43 - Queen Victoria's Sketchbook by Marina Warner 1980 hardback book with 224 pages, slight wear to dust 
cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
44 - Impressionism - History of Art by Jaques Lassaigne 1969 hardback book with 207 pages, good  condition. 
Est. £6.00 - 8 
45 - Post-Impressionism - History of Art by Michel-Claude Jalard 1968, hardback book with 207 pages, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
46 - John Benjamin Signed Book - Arts and Crafts to Art Deco - The Jewellery and Silver of H G Murphy by Paul 
Atterbury and John Benjamin 2005 hardback book with 183 pages, signed by John Benjamin on the Title page 
(dedicated), good  condition. Est. £6.00 - 8 
47 - Harry Potter and the Deathly Hallows by J K Rowling 2007 hardback book with 607 pages, good  condition. 
Est. £6.00 - 8 
48 - Harry Potter and the Order of the Phoenix by J K Rowling 2003 hardback book with 766 pages, slight fading 
and a few marks, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
49 - Sheila Paine Signed Book - The Afghan Amulet - Travels from the Hindu Kush to Razgrad by Sheila Paine 
1994 hardback book with 278 pages, signed by Sheila Paine on the Title page, slight fading to dust cover, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
50 - The Essential Dale Chihuly by William Warmus 2000 hardback book with 112 pages, good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
51 - The Incredible Journey by Sheila Burnford 1972 hardback book with 190 pages, signs of ageing and fading 
to dust cover plus some marks, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
52 - Anne Diamond Signed Book - Girl Next Door - The Autobiography of Anne Diamond 2005 hardback book 
with 344 pages, signed by Anne Diamond on the Title page (dedicated), good  condition. Est. £6.00 - 8 
53 - Bess of Hardwick - Portrait of an Elizabethan Dynast by David N Durant 1978 hardback book with 274 
pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
54 - Chrissie Lytton Cobbold Signed Book - Board Meetings in the Bath - The Knebworth House Story by 
Chrissie Lytton Cobbold 1986 hardback book with 219 pages, signed by Chrissie Lytton Cobbold on the Title 
page, minor nick to bottom of dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
55 - The Wombles by Elisabeth Beresford 1968 hardback book with 189 pages, no dust cover, slight fading, fair 
to good  condition. Est. £6.00 - 8 
56 - Combat Report by Bill Lambert DFC 1973 hardback book with 223 pages, some foxing and tear in the front 
of dust cover, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
57 - Josephine Ross Signed Book - Suitors to the Queen by Josephine Ross 1975 hardback book with 198 pages, 
signed by Josephine Ross on the Title page (dedicated), small tear in the rear of dust cover, good  condition. 
Est. £6.00 - 8 
58 - Guided Weapons by Eric Burgess 1957 hardback book with 255 pages, signs of mould dirty pages at front 
& rear, main body of book not affected, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
59 - Bill Hamilton Signed Book - Man on The Spot - A Broadcaster's Story by Bill Hamilton 2017 hardback book 
with 356 pages, signed by Bill Hamilton on the Title page (dedicated), good  condition. Est. £6.00 - 8 
60 - The Wombles of Wimbledon by Elisabeth Beresford 1976 hardback book with 134 pages, slight signs of 
ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
61 - Arthur Negus Signed Book - Going for a song - English Furniture: Arthur Negus talks to Max Robertson by 
Arthur Negus 1969 hardback book with 221pages, signed by Arthur Negus on the First page (dedicated), slight 
marks to dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
62 - Disturbing Element by Xavier Herbert 1963 hardback book with 271 pages, signs of historic water damage 
to bottom of pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
63 - The Jungle Books by Rudyard Kipling 1975 hardback book with 320 pages, slight fading to spine and small 
tear at top of dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
64 - The Collected Short Stories of D H Lawrence 1974 hardback book with 791 pages, a few slight marks to 
dust cover and ageing to front and rear papers, main body of book not affected, fair to good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
65 - Mrs Beeton's Cookery Book hardback book with 384 pages, small tear in outer covers, fading and no dust 
cover, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
66 - French XVIII Century Painters by Edmond & Jules De Goncourt 1968 hardback book with 418 pages, some 
ageing to outer dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 



67 - Victor Lucas Signed Book - Tolstoy in London by Victor Lucas 1979 hardback book with 112 pages, Signed 
by Victor Lucas on the Title page (dedicated), good  condition. Est. £6.00 - 8 
68 - The Beatles Illustrated Lyrics edited by Alan Aldridge 1998 hardback book with 224 pages, good  condition. 
Est. £6.00 - 8 
69 - A View from a Window by Heather Angel 1988 hardback book with 144 pages, small tear to spine of dust 
cover, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
70 - Harry Potter and the Order of the Phoenix by J K Rowling 2003 hardback book with 766 pages, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
71 - Coming Apocalypse & Endgame - The Hidden Agenda 21 by Vernon Coleman 2 softback books with 
unnumbered pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
72 - Rob Beckett Signed Book - Rob Beckett A Class Act - Life as a working-class man in a middle-class world 
2021 hardback book with 278 pages, Signed by Rob Beckett on the Third page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
73 - John Harvey-Jones Signed Book - Getting it together - Memoirs of a troubleshooter by John Harvey-Jones 
1991 hardback book with 378 pages, Signed by John Harvey-Jones on the Title page (dedicated), good  
condition. Est. £6.00 - 8 
74 - Richard Coward Signed Book - Castles in the Air by Richard Coward 1993 hardback book with 197 pages, 
Signed by Richard Coward on the First page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
75 - Clare Maxwell Hudson Signed Book - Your Health & Beauty Book - Make your home into a health farm by 
Clare Maxwell Hudson 1979 hardback book with 192 pages, Signed by Clare Maxwell Hudson on the First page 
(dedicated), good  condition. Est. £6.00 - 8 
76 - The Other Side of the Coin - The Queen, the Dresser and the Wardrobe by Angela Kelly 2019 hardback 
book with 304 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
77 - Journey into Darkness - A True Story of Human Endurance by Anthony Faramus 1990 hardback book with 
310 pages, slight signs of ageing foxing at top of closed pages, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
78 - The Gap into Madness - Chaos and Order by Stephen Donaldson 1994 hardback book with 663 pages, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
79 - The Gap into Power - A Dark and Hungry God Arises by Stephen Donaldson 1992 hardback book with 477 
pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
80 - The Gap into Vision - Forbidden Knowledge by Stephen Donaldson 1991 hardback book with 410 pages, 
slight foxing to pages when closed, good  condition. Est. £6.00 - 8 
81 - A Friend like Henry - The Remarkable True Story of an autistic boy and the dog that unlocked his world by 
Nuala Gardner 2007 hardback book with 342 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
82 - The Horse Boy - A Father's Miraculous Journey to Heal his Son by Rupert Isaacson 2009 hardback book 
with 322 pages, a few marks on dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
83 - Joanna Trollope Signed Book - Sense & Sensibility by Joanna Trollope 2013 hardback book with 362 pages, 
a few marks on dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
84 - Reg Kray Signed Book - A Way of Life - Over Thirty years of Blood, Sweat and Tears by Reg Kray 2000 
hardback book with 288 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
85 - A Broad Canvas - Art in East Anglia since 1880 by Ian Collins 1990 hardback book with 144 pages, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
86 - English Football - The Complete Illustrated History by Robert Jeffery 2007 hardback book with 256 pages, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
87 - Muhammad Ali - The Unseen Archives by William Strathmore 2001 hardback book with 384 pages, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
88 - The Artist's Garden - American Impressionism and the Garden Movement edited by Anna O Marley 2015 
hardback book with 247 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
89 - Nelson's Navy - The Ships, Men and Organisation 1793 - 1815 by Brian Lavery 1989 hardback book with 
352 pages, some marks inside front cover and on first front page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
90 - Graphis Photo 1988, 1990 & 1996, - The International Annual of Photography 3 hardback books with 264, 
264, 220, pages, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
91 - Paddle Steamers by Bernard Cox 1979 hardback book with 223 pages, slight signs of ageing fading, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
92 - Terry Pratchett's Hogfather The Illustrated Screenplay by Vadim Jean mucked about with by Terry 
Pratchett 2006 hardback book with 252 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
93 - The Nice Accurate Good Omens TV Companion - Your guide to Armageddon and the series based on the 
bestselling novel by Terry Pratchett and Neil Gaiman by Matt Whyman 2019 hardback book with 320 pages, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 



94 - Frank Baker Signed Book - The Call of Cornwall by Frank Baker 1976 hardback book with 208 pages, Signed 
by Frank Baker on the Title page, also signed and dedicated on the First page, includes a hand-written letter 
signed by Frank Baker, good  condition. Est. £6.00 - 8 
95 - Tales of Yesteryear by Louis Auchincloss 1995 hardback book with 230 pages, some signs of ageing, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
96 - The Brave Bulls by Tom Lea 1950 hardback book with 256 pages, no dust cover, good  condition. Est. £6.00 
- 8 
97 - England under the Tudors by G R Elton 1963 hardback book with 504 pages, signs of ageing, fair to good  
condition. Est. £6.00 - 8 
98 - Exit West by Moshin Hamid 2017 hardback book with 228 pages, marks and a tear in dust cover body of 
book in good  condition. Est. £6.00 - 8 
99 - An Orderly Man by Dirk Bogarde 1983 hardback book with 291 pages, small tear in spine of dust cover, fair 
to good  condition. Est. £6.00 - 8 
100 - Life is for Living by Elizabeth Stucley 1959 hardback book with 222 pages, dust cover has many marks, 
signs of front cover separating from spine, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
101 - Visual Factfinder Bugs - Bees & Wasps, Spiders, Butterflies & Moths edited by Barbara Taylor 2005 
softback book with 509 pages, slight ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
102 - Westward Ho! By Charles Kingsley date unknown softback book with 694 pages, signs of ageing, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
103 - Past-it Notes by Maureen Lipman 2008 hardback book with 465 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
104 - Garry O'Connor Signed Book - William Shakespeare A Life by Garry O'Connor 1991 hardback book with 
337 pages, Signed by Garry O'Connor on the Title page, also has a signed personal note and poem on First 
page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
105 - Religio Medici by Sir Thomas Browne 1969 hardback book with 299 pages, signs of ageing and fading, fair 
to good  condition. Est. £6.00 - 8 
106 - Patrick Hennessey Signed Book - Kandak - Fighting with Afghans by Patrick Hennessey 2012 hardback 
book with 376 pages, Signed by Patrick Hennessey on the Title page, slight ageing, good  condition. Est. £6.00 - 
8 
107 - Phoenix - The Posthumous Papers of D H Lawrence edited by Edward D McDonald 1936 hardback book 
with 852 pages, signs of ageing and foxing, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
108 - Stuart Hadaway Signed Book - Pyramids and Fleshpots - The Egyptian, Senussi and Eastern 
Mediterranean Campaigns, 1914-16 by Stuart Hadaway 2014 hardback book with 240 pages, Signed by Stuart 
Hadaway on the Title page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
109 - Wilbur Smith Signed Book - Warlock by Wilbur Smith 2001 hardback book with 500 pages, Signed by 
Wilbur Smith on the Title page (dedicated), good  condition. Est. £6.00 - 8 
110 - Jo Browning Wroe Signed Book - A Terrible Kindness by Jo Browning Wroe 2022 hardback book with 390 
pages, Signed by Jo Browning Wroe on the Title page, £6.00 - 8 
111 - Saima Mir Signed Book - The Kahn by Saima Mir 2021 hardback book with 319 pages, Signed by Saima 
Mir on the First page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
112 - Howard Jacobson Signed Book - Shylock is my Name by Howard Jacobson 2016 hardback book with 277 
pages, Signed by Howard Jacobson on the Title page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
113 - A Many Splendored Thing by Han Suyin 1954 hardback book with 351 pages, signs of ageing, fair to good  
condition. Est. £6.00 - 8 
114 - A Pattern of Islands by Arthur Grimble 1954 hardback book with 319 pages, signs of ageing, fair to good  
condition. Est. £6.00 - 8 
115 - Little Women by Louisa M Alcott date unknown hardback book with 255 pages, signs of ageing, fair to 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
116 - The Tragedies of Shakespeare edited by W J Craig 1948 hardback book with 1315 pages, some signs of 
ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
117 - H R Haweis Signed Book - My Musical Life by H R Haweis 1891 hardback book with 673 pages, Signed by 
H R Haweis on the Title page, signs of ageing, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
118 - Eastern Approaches by Fitzroy Maclean 1951 hardback book with 415 pages, some signs of ageing, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
119 - The Letters of King George III edited by Bonamy Dobree 1935 hardback book with 293 pages, signs of 
ageing fading, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
120 - The Felon's Track or History of the Attempted Outbreak in Ireland by Michael Doheny 1918 hardback 
book with 320 pages, signs of ageing, fair  condition. Est. £6.00 - 8 



121 - The Book of Princes and Princesses by Mrs Lang edited by Andrew Lang 1908 hardback book with 361 
pages, signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
122 - Rebecca by Daphne Du Maurier 1948 hardback book with 302 pages, signs of ageing fading, fair  
condition. Est. £6.00 - 8 
123 - The Golden Treasury of the Best Songs and Lyrical Poems in the English Language selected by Francis 
Turner Palgrave 1929 hardback book with 541 pages, signs of ageing dust cover has nicks and tears and a piece 
missing, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
124 - Lightest Africa by F Spencer Chapman 1955 hardback book with 288 pages, signs of ageing fading tears to 
dust cover, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
125 - The Art of Portrait Painting in Oil Colours by Henry Murray date unknown hardback book with 55 pages, 
signs of ageing, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
126 - Winston Churchill and Harrow - Memories of the Prime Minister's Schooldays 1888-1892 collected by E D 
W Chaplin 1941 hardback book with 101 pages, some fading and ageing, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
127 - The Wit of Winston Churchill by Geoffrey Willans & Charles Roetter 1955 hardback book with 106 pages, 
some minor nicks and fading to dust cover, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
128 - Anatole France by David Tylden-Wright 1967 hardback book with 344 pages, no dust cover slight fading, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
129 - The Illustrated War News volumes 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, by London News & Sketch date unknown Hardback 
books with approx 500-600 pages per volume, some signs of ageing, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
130 - Comment Decorer Sa Maison - Interieurs, Mobilier,Amenagement date unknown hardback book with 
approx 200 pages, signs of ageing fading and marks, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
131 - Minne fra Telemark - Memories from Telemark by Arne Aas 2009 hardback book with 293 pages, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
132 - The Art of Mafia III & Mafia III Collectible Art Prints 2016 hardback book with unnumbered pages plus 
pack of Collectible Art Prints, good  condition. Est. £6.00 - 8 
133 - Vincent by Himself - A Selection of Van Goch's Paintings and Drawings together with extracts from his 
Letters edited by Bruce Bernard 1985 hardback book with 327 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
134 - World of Warcraft - Mists of Pandaria 2012 limited edition hardback book with 475 pages, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
135 - I Love F.1 by Ercole Colombo & Pino Allievi 1987 hardback book with 165 pages, good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
136 - Formula One - FIA World Championship 1987 - 1988 edited by Bob Constanduros 1988 hardback book 
with 239 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
137 - Girl Annual Number 1 - Great new Strips, Stories, Articles 1952 hardback book with 173 pages, signs of 
ageing fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
138 - Mitchell's Elementary Building Construction revised by Raymond Moxley 1959 hardback book with 376 
pages, signs of ageing tired dust cover, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
139 - Israel and the Arab World by C H Dodd & Mary Sales 1970 hardback book with 247 pages, signs of ageing 
tired dust cover and foxing, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
140 - Cult and Occult edited by Peter Brookesmith 1985 hardback book with 240 pages, slight signs of ageing, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
141 - Leonardo Da Vinci 1452 - 1519 Artist and Scientist by Frank Zollner 1999 hardback book with 94 pages,  
good  condition. Est. £6.00 - 8 
142 - Monty Python Scrapbook 1992 softback book incorporating The Life of Brian starting from the back, 
unnumbered pages, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
143 - The Complete Illustrated Thorburn's Mammals by Archibald Thorburn 1989 hardback book with 102 
pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
144 - Reign - A Game of Lords and Leaders by Greg Stolze 2007 hardback book with unknown number of pages, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
145 - Warhammer 40,000 - Space Marines date unknown hardback book with 208 pages, good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
146 - Lucian Freud The Self-Portraits 2020 hardback book with 152 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
147 - Andrew Roberts Signed Book - Napoleon and Wellington by Andrew Roberts 2001 hardback book with 
350 pages, Signed by Andrew Roberts on the Title page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
148 - Viv Richards Signed Book - Hitting Across the Line - An Autobiography by Viv Richards 1991 hardback 
book with 288 pages, Signed by Viv Richards on the Third page, some signs of ageing, fair to good  condition. 
Est. £6.00 - 8 



149 - The Life and Works of Ed Manet by Nathaniel Harris 1994 hardback book with 79 pages, slight signs of 
ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
150 - The Art of the Pre-Raphaelites by Edmund Swinglehurst 1994 hardback book with 79 pages, slight signs 
of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
151 - The Complete Gerry Anderson - The Authorised Episode Guide by Chris Bentley 2008 softback book with 
367 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
152 - Gary Larson Collection of Three Softback Books includes The Curse of Madam C, The Chickens are 
Restless, Cows of our Planet, all are 1990s with approx 90-100 pages each, good  condition. Est. £6.00 - 8 
153 - Bill Marshall DFC Signed Book - You Win Some You Lose Some - The Biography of Bill Marshall DFC 2003 
hardback book with 135 pages, Signed by Bill Marshall on the Title page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
154 - Churchill by Roy Jenkins 2001 hardback book with 1002 pages, slight ageing, good  condition. Est. £6.00 - 
8 
155 - The Last Word - An Eye-Witness Account of the Thorpe Trial by Auberon Waugh 1980 hardback book 
with 240 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
156 - Hussain Manawer Signed Book - Life is Sad & Beautiful by Hussain Manawer 2022 hardback book with 
295 pages Signed by Hussain Manawer on the Third page (dedicated), no dust cover a few marks, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
157 - Eastern Approaches by Fitzroy Maclean 1950 hardback book with 543 pages, some signs of ageing, fair to 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
158 - Raj Rajaratnam Signed Book - Uneven Justice - The Plot to Sink Galleon by Raj Rajaratnam 2021 hardback 
book with 333 pages, Signed by Raj Rajaratnam on the First page (dedicated), good  condition. Est. £6.00 - 8 
159 - Churchill's Pirates - The Royal Navy Patrol Service in World War II by John Sutherland & Diane Canwell 
2010 hardback book with 244 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
160 - Philip Reed Signed Book - In Search of The Greatest Golf Swing by Philip Reed 2004 hardback book with 
277 pages, some early signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
161 - Shakespeare - Complete Works edited by Peter Alexander 1964 hardback book with 1376 pages, signs of 
ageing nicks in dust cover, water damage on last pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
162 - Coming down the Wye by Robert Gibbings 1943 hardback book with 189 pages, signs of ageing, no dust 
cover, a few small dents in front cover, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
163 - In Search of Wales by H V Morton 1934 hardback book with 273 pages, early signs of ageing, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
164 - The Modern Motor Engineer Electrical Diagrams compiled by Arthur W Judge 1948 hardback book with 
91 pages, signs of ageing fading, a few marks, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
165 - Avril Rowlands Signed Book - The Shakespeare Connection by Avril Rowlands 1994 hardback book with 
158 pages, Signed by Avril Rowlands on the Title page (dedicated), good  condition. Est. £6.00 - 8 
166 - The East End in Colour 1960 - 1980 by David Granick 2019 hardback book with unnumbered pages, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
167 - H E L Mellersh Signed Book - Schoolboy into War by H E L Mellersh 1978 hardback book with 194 pages, 
Signed by H E L Mellersh on the First page (dedicated), signs of ageing some fading to dust cover, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
168 - Richard Sotnick Signed Book - The Coburg Conspiracy - Royal Plots and Manoeuvres by Richard Sotnick 
2008 hardback book with 198 pages, Signed by Richard Sotnick on the Title page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
169 - The Making of Henry by Howard Jacobson 2004 hardback book with 340 pages, good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
170 - The Joan Kennedy Story - One Woman's Victory over Alcohol, Infidelity, Politics and Privilege by Marcia 
Chellis 1985 hardback book with 240 pages, early signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
171 - Green Mansions - A Romance of the Tropical Forest by W H Hudson 1926 hardback book with 325 pages, 
signs of ageing small dents in spine, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
172 - Deirdre Purcell Signed Book - Sky by Deirdre Purcell 1995 hardback book with 417 pages, Signed by 
Deirdre Purcell on the Title page, signs of ageing some creasing top of dust cover, fair to good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
173 - Flores Silvestres de las Islas Cannarias (Wildflowers of the Canary Islands) by David Bramwell & Zoe I 
Bramwell 1990 hardback book with 376 pages, signs of ageing fading, good  condition. Est. £6.00 - 8 
174 - Sean Hughes Signed Book - My Struggle to be Decent - and Poems of Sadness and Light by Sean Hughes 
2015 hardback book with 58 pages, Signed by Sean Hughes on the Fifth page (dedicated), good  condition. Est. 
£6.00 - 8 



175 - An Open Book by John Huston 1981  hardback book with 389 pages, signs of ageing foxing on top edges 
of pages some marks and small tears on pages 50 & 51, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
176 - The Glanville Women by Dulcie Gray 1982 hardback book with 320 pages, signs of ageing, a few marks, 
fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
177 - The Scallop - Studies of a Shell and its influences on Humankind edited by Ian Cox 1957 hardback book 
with 135 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
178 - The Jewish Family Album by Franz Hubmann 1974 hardback book with 317 pages, signs of ageing fading, 
fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
179 - Edward Mendell Signed Book - A Bevy of Beasts - The Enchanting Animals of Borneo, Belize & Beyond by 
Edward Mendell 1993 hardback book with 143 pages, Signed by Edward Mendell on the First page (dedicated), 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
180 - Edward Mendell Signed Book - Wildlife Odyssey by Edward Mendell 1990 hardback book with Slipcase 
and 144 pages, Signed by Edward Mendell on the First page (dedicated), £6.00 - 8 
181 - Impressionists by Antonia Cunningham 2001 hardback book with 256 pages, good  condition. Est. £6.00 - 
8 
182 - The Manual of Karate by E J Harrison 1959 hardback book with 141 pages, signs of ageing dust cover has 
small nicks fading and marks, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
183 - A J Reveals the Truth about Golf 2003 hardback book with 155 pages, signs of ageing fading marks at 
front edges of pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
184 - Leonardo by Robert Payne 1979 hardback book with 344 pages, early signs of ageing, good  condition. 
Est. £6.00 - 8 
185 - Beasts of Flesh and Steel - Science-Fantasy Creatures for any 5E Campaign by Bruce R Cordell and Sean K 
Reynolds 2020 hardback book with 189 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
186 - India - A Modern History by Percival Spear 1961 hardback book with 491 pages, some marks on early 
pages and on edges of pages when closed, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
187 - The Pastel Artist's Bible - An Essential reference for the practising Artist edited by Clair Waite Brown 2010 
hardback book with 192 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
188 - The Secret Families by John Gardner 1989 hardback book with 395 pages, early signs of ageing, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
189 - Confessions of an Actor by Laurence Olivier 1982 hardback book with 305 pages, signs of ageing dust 
cover has small nicks fading and marks, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
190 - The Forsyte Saga by John Galsworthy date unknown hardback book with 1104 pages, signs of ageing, fair 
to good  condition. Est. £6.00 - 8 
191 - Northanger Abbey and Persuasion by Jane Austen edited by Ernest Rhys 1929 hardback book with 216 
pages, signs of ageing, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
192 - The Further Adventures of Nils by Selma Logerlof 1957 hardback book with 246 pages, signs of ageing 
nicks in dust cover foxing on edges of pages when closed, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
193 - Sara Dane by Catherine Gaskin 1955 hardback book with 448 pages, signs of ageing fading and marks, fair  
condition. Est. £6.00 - 8 
194 - A Light Woman by Catherine Gavin 1986 hardback book with 288 pages, signs of ageing fading dirty 
edges of pages, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
195 - Waterway by Eleanor Dark 1946 hardback book with 383 pages, signs of ageing fading tired binding 
starting to separate, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
196 - Golf Addicts Omnibus - The Best of George Houghton 1966 hardback book with 304 pages, signs of 
ageing a few marks on edges of pages, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
197 - Swinging the Clubhead by Ernest Jones 1996 hardback book with 126 pages, early signs of ageing, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
198 - A Return to Love by Marianne Williamson 1992 hardback book with 260 pages, some early signs of 
ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
199 - Hit it Hard - The Modern Fundamentals of Power Golf by Mike Dunaway & John Andrisani 1992 hardback 
book with 185 pages, signs of ageing a few scuffs, good  condition. Est. £6.00 - 8 
200 - Essentials of Golf by Abe Mitchell & J Martin date unknown hardback book with 200+ pages, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
201 - How to be a Golf Hustler - Eagles, Pigeons and other Birdies by Sam Snead & Jerry Tarde 1987 hardback 
book with 112 pages, early signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
202 - Charles Rene Mackintosh - Making The Glasgow Style 2018 softback book / catalogue with 95 pages, 
some early signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 



203 - Art Deco - Fashion and Jewellery 1998 hardback book with 64 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
204 - Mackintosh by Tamsin Pickeral 2012 softback book with 127 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
205 - Designing the V & A - The Museum as a Work of Art (1857-1909) by Julius Bryant 2017 hardback book 
with 173 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
206 - Jeff Guiot  Signed Book - Humanuum De la nature a l'art by Jeff Guiot 2014 hardback book with 159 
pages, Signed by Jeff Guiot on the First page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
207 - Andrew Sanders signed Book - I Have an Orange Juicy Drink by Andrew Sanders 2016 hardback book with 
unnumbered pages, Signed by Andrew Sanders on the First page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
208 - The Pictorial Guides to the Lakeland Fells by A Wainwright 2005 Seven hardback book with slipcase, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
209 - Mustang - An American Classic 2006 hardback book with 320 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
210 - Trollope - Living with Character by Stephen Wall 1989 hardback book with 397 pages, early signs of 
ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
211 - The Spy who came in from the Cold by John Le Carre 1964 hardback book with 240 pages, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
212 - The Autobiography of Neville Cardus 1949 hardback book with 288 pages, signs of ageing fading and 
foxing, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
213 - James Cracknell Signed Book - The Crossing - Conquering the Atlantic in the World's Toughest Rowing 
Race by James Cracknell & Ben Fogle 2006 hardback book with 277 pages, Signed by James Cracknell on the 
Title page (dedicated), early signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
214 - Garry Nelson Signed Book - Left Foot Forward - A Year in the Life of a Journeyman Footballer by Garry 
Nelson 1995 hardback book with 314 pages, a few marks on dust cover and edges of pages, fair to good  
condition. Est. £6.00 - 8 
215 - Landscapes of Silence - From Childhood to the Arctic by Hugh Brody 2022 hardback book with 215 pages, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
216 - In Love and Unity - A Book about Brush making by Tom Girtin 1961 hardback book with 112 pages, early 
signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
217 - Ben Hogan - An American Life by James Dodson 2004 hardback book with 528 pages, signs of ageing 
small piece of blank free page missing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
218 - The Shepherd's Crown by Terry Pratchett 2015 limited edition hardback book with slipcase and 336 
pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
219 - The Pickwick Papers by Charles Dickens date unknown hardback book with 640  pages, signs of ageing 
marks on front cover and edges of pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
220 - Pilgrimages to old Homes - Mostly on the Welsh Border by Fletcher Moss 1903 hardback book with 405 
pages, signs of ageing fading foxing dirty edges of pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
221 - The Fourth Book of Pilgrimages to old Homes by Fletcher Moss 1908 hardback book with 396 pages, signs 
of ageing fading foxing dirty edges of pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
222 - The Fifth Book of Pilgrimages to old Homes by Fletcher Moss 1910 hardback book with 426 pages, signs 
of ageing fading foxing dirty edges of pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
223 - A Star Atlas and Reference Handbook by Arthur P Norton 1959 hardback book with approx 65 pages, 
signs of ageing small marks and nicks in dust cover, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
224 - Life and Tradition in the Yorkshire Dales by Marie Hartley and Joan Ingilby 1968 hardback book with 128 
pages, Fading and a few nicks in dust cover, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
225 - Albrecht Durer Paqinings, Drawings and Prints selected by Nigel Lambourne 1969 hardback book with 
approx 70 pages, slight signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
226 - Henry Cairns Signed Book - A Pictorial History of Bray Co. Wicklow - The Town and its People by Henry 
Cairns & Owen Gallagher 2004 hardback book with 222 pages, Signed by Henry Cairns on the First page 
(dedicated), a few nicks in dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
227 - Writers' France - A Regional Panorama by John Ardagh 1989 hardback book with 319 pages, signs of 
ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
228 - London 1851 - The Year of the Great Exhibition by Eric de Mare 1972 hardback book with unnumbered 
pages, signs of ageing dirty edges of pages, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
229 - The Bayeux Tapestry and the Norman Invasion by Lewis Thorpe 1973 hardback book with 110 pages, 
early signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
230 - The Downs so Free - A Novel by Frank Baker 1948 hardback book with 366 pages (includes handwritten 
letter signed by Frank Baker), signs of ageing torn and dirty dust cover, fair  condition. Est. £6.00 - 8 



231 - Stories of the Strange and Sinister by Frank Baker 1983 hardback book with 186 pages, good  condition. 
Est. £6.00 - 8 
232 - The Book of Ties by Davide  Mosconi & Riccardo Villarosa 1985 hardback book with 190 pages, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
233 - The London Sketch Clvb by David Cuppleditch 1978 hardback book with 148 pages, some ageing and a 
nick to dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
234 - The Art of Landscape and Seascape Painting by Gerald Woods 1989 hardback book with 112 pages, some 
signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
235 - Parliament Past & Present by Arnold Wright & Philip Smith 1903 (inscribed on first page) hardback book 
with 296 pages, some signs of ageing, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
236 - Bob Nunn Signed Book - The Book of Watford - A Portrait of our Town c1800-1987 compiled & edited by 
Bob Nunn hardback book with 372 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
237 - The Cottages of Lilliput Lane by Deborah Scott 1991 hardback book with 266 pages, some early signs of 
ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
238 - Vanishing World - The Ibans of Borneo by Leigh Wright, Hedda Morrison and K F Wong 1972 hardback 
book with 152 pages, some early signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
239 - Rasa Malaysia - The Complete Malaysian Cookbook by Betty Yew 1982 hardback book with 197 pages, 
some early signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
240 - Francisco Goya - Paintings, Drawings and Prints selected by Philip Troutman 1971 hardback book with 
unnumbered pages, some early signs of ageing fading, good  condition. Est. £6.00 - 8 
241 - I Disegni Dei Maestri (The masters' drawings) - L'italia dalle origini a Pisanello (Italy from its origins to 
Pisanello)  by Maria Fossi Todorow 1970 hardback book with 96 pages, some signs of ageing dirty edges of 
pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
242 - The Hidden Michelangelo by Roberto Salvini 1978 hardback book with 191 pages, some ageing to dust 
cover and dirty edges of pages, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
243 - The Magic of Dance by Margot Fonteyn 1980 hardback book with 326 pages, early signs of ageing, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
244 - Massine - Camera Studies by Gordon Anthony 1939 hardback book with unnumbered pages, signs of 
ageing fading, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
245 - Fifty Years of Coronation Street by Tim Randall 2010 hardback book with 284 pages, a few marks on dust 
cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
246 - Tom Sheehan Signed Book - Aim High - Paul Weller in Photographs 1978-2015 by Tom Sheehan 2016 
hardback book with slipcase and 238 pages, Signed by Tom Sheehan on the certificate of authenticity included 
in the book, good  condition. Est. £6.00 - 8 
247 - The Comic Art of Roy Wilson by Alan Clark & David Ashford 1983 hardback book with 128 pages, some 
ageing fading to spine, good  condition. Est. £6.00 - 8 
248 - Sowa's Ark - An Enchanted Bestiary by Michael Sowa 1996 hardback book with 71 pages, some early 
signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
249 - The History of Haute Couture by Diana de Marly 1986 hardback book with 216 pages, some ageing fading 
to spine, good  condition. Est. £6.00 - 8 
250 - England's Last War against France - Fighting Vichy 1940-1942 by Colin Smith 2009 hardback book with 
490 pages, some early signs of ageing marks on dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
251 - The Manual of Karate by E J Harrison 1974 hardback book with 139 pages, signs of ageing dirty edges on 
pages, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
252 - Old Men have Grey Beards by Leopold Louth 1954 hardback book with 190 pages, signs of ageing torn 
dust cover fading and dirty edges on pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
253 - Madame Prunier's Fish Cookery Book translated by Ambrose Heath 1955 hardback book with 310 pages, 
many signs of ageing fading and dirty edges on pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
254 - How to Read your Opponents' Cards by Robert B Ewen 1974 hardback book with 175 pages, some signs 
of ageing fading foxing, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
255 - Auguste Renoir by Patrick Bade 2003 hardback book with 96 pages good  condition. Est. £6.00 - 8 
256 - The Berlin Blockade and Airlift, 1948-1949 - Bridge Across the Sky by Richard Collier 1978 hardback book 
with 239 pages, signs of ageing marks and small tears on dust cover and some water damage marks on the last 
few pages (not on the text), fair  condition. Est. £6.00 - 8 
257 - A Forensic Pathologist's Journey Through Life - The Seven Ages of Death by Dr Richard Shepherd 2021 
hardback book with 407 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 



258 - Bryn Williams Signed Book - Red Tails in the Sunset - The Autobiography by Bryn Williams  2006 hardback 
book with 353 pages, Signed by Bryn Williams on the First page (dedicated) good  condition. Est. £6.00 - 8 
259 - Barry Humphries My Life as Me - A Memoir 2002 hardback book with 374 pages, some early signs of 
ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
260 - The Ballet Goer's Guide by Mary Clarke & Clement Crisp 1981 hardback book with 367 pages, some early 
signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
261 - Muscat & Oman - the End of an Era by Ian Skeet 1975 hardback book with 224 pages, signs of ageing 
fading , fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
262 - Charles & William Heath Robinson edited by David Larkin 1976 softback book with unnumbered pages, 
early signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
263 - L'Art Tribal d'Afrique Noire by Jean-Baptiste Bacquart 1998 hardback book with 240 pages, early signs of 
ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
264 - Fabulous Fantasy Women & The Ultimate Collection both by Boris Vallejo & Julie Bell 2006 & 2005 
hardback books with 127 & 191 pages, some ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
265 - Fantasy Art Book Titled HR Giger from Taschen 2007 hardback book with 239 pages, good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
266 - Fantasy Art Techniques & The Fantastic Art of Boris Vallejo 1985 & 1978 softback books with 127 & 
unnumbered pages in other, good  condition. Est. £6.00 - 8 
267 - Erwin Schrodinger and the Quantum Revolution by John Gribbin 2013 hardback book with 321 pages, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
268 - Nigel Mansell Signed Book - Nigel Mansell My Autobiography - The People's Champion by Nigel Mansell 
with James Allen 1995 hardback book with 351 pages, Signed by Nigel Mansell on the Third page, some signs 
of ageing fading, good  condition. Est. £6.00 - 8 
269 - Patrick Barkham Signed Book - Badgerlands - The Twilight World of Britain's most Enigmatic Animal by 
Patrick Barkham 2013 hardback book with 389 pages, Signed by Patrick Barkham on the Title page, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
270 - Fighters and Bombers of World War II 1939-45 by Kenneth Munson 1983 hardback book with 323 pages, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
271 - Dale Henry Signed Book - The Proverbial Cracker Jack - How to get out of the Box and become the Prize 
by Dale Henry 2002 hardback book with 224 pages, Signed by Dale Henry on the First page, signs of ageing to 
dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
272 - James Cracknell & Beverley Turner Signed Book - Touching Distance by James Cracknell & Beverley 
Turner 2012 hardback book with 323 pages, Signed by James Cracknell & Beverley Turner on the Title page, 
signs of ageing wear to top of dust cover, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
273 - Jane Eyre & Wuthering Heights by Charlotte & Emily Bronte 1996 hardback books with slipcase and 486 
& 293 pages, signs of ageing wear to slipcase and fading to spines, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
274 - The Interpreter's Daughter by Teresa Lim 2011 hardback book with 336 pages, early signs of ageing, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
275 - Warsaw Boy - A Memoir of a Wartime Childhood by Andrew Borowiec 2014 hardback book with 361 
pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
276 - Pride and Prejudice by Jane Austen 2022 hardback book with 311 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
277 - Jesus of Nazareth by William Barclay 1977 hardback book with 285 pages, signs of ageing marks fading 
and wear to dust cover and early pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
278 - One Direction Where we are - Our Band, Our Story, 2013 hardback book with 279 pages, good  condition. 
Est. £6.00 - 8 
279 - Strategy, Structure, and Economic Performance by Richard P Rumelt 1974 hardback book with 235 pages, 
signs of ageing fading and foxing, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
280 - The Life and Works of Kandinsky by Bekah O'Neill 2012 hardback book with 79 pages, some signs of 
ageing fading, good  condition. Est. £6.00 - 8 
281 - The Price Guide to 19th and 20th Century British Pottery by David Battie & Michael Turner 1982 
hardback book with 243 pages, some signs of ageing fading, good  condition. Est. £6.00 - 8 
282 - Poole Pottery - Carter & Company and their Successors 1873 - 1998 by Leslie Hayward edited by Paul 
Atterbury 1998 hardback book with 208 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
283 - Hogarth by Lawrence Gowing 1971 hardback book with 92 pages, signs of ageing fading and marks, fair  
condition. Est. £6.00 - 8 
284 - The Art of the Daguerreotype by Stefan Richter 1989 hardback book with 138 pages, signs of ageing 
fading, good  condition. Est. £6.00 - 8 



285 - The Art of the Impressionists by Horst Keller 1980 hardback book with 271 pages, signs of ageing fading 
dirty edges of pages, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
286 - Van Gogh by W Uhde 1969 hardback book with unnumbered pages, signs of ageing fading, fair to good  
condition. Est. £6.00 - 8 
287 - An Introduction to the Period Styles of England & France - With a Chapter on the Dutch Renaissance by 
Herbert Cole date unknown hardback book with 73 pages, signs of ageing foxing, fair to good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
288 - All Colour Book of Art Nouveau by Geoffrey Warren 1972 hardback book with 72 pages, signs of ageing, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
289 - All Colour Book of Art Deco by Dan Klein 1974 hardback book with 72 pages, signs of ageing, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
290 - The Wombles Annual 1976 hardback book with 62 pages, signs of ageing fading, fair to good  condition. 
Est. £6.00 - 8 
291 - George Behrend Signed Book - Stanley Spencer at Burghclere by George Behrend 1965 hardback book 
with 64 pages, Signed by George Behrend on the Title page, signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
292 - Charles Spencer Signed Book - Althorp - The Story of an English Country House by Charles Spencer 1998 
hardback book with 168 pages, Signed by Charles Spencer on the Title page (dedicated), good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
293 - Leonardo Da Vinci - Art and Science by Carlo Pedretti 2004 hardback book with 232 pages, some early 
signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
294 - Christie's Review of the Season 1989 edited by Mark Wrey & Anne Montefiore 1989 hardback book / 
catalogue with 504 pages, some early signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
295 - Kevin Keegan Signed Book - Against the World - Playing for England 1979 hardback book with 160 pages, 
Signed by Kevin Keegan on the inside Front Cover (dedicated), some early signs of ageing, good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
296 - Impressionist Paintings in the Louvre by Germain Bazin 1959 hardback book with 320 pages, signs of 
ageing fading, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
297 - Nuts in May by Cornelia Otis Skinner 1950 hardback book with 188 pages, signs of ageing fading, fair to 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
298 - Twenty Years After by Alexandre Dumas 1878 hardback book with 506 pages, signs of ageing fading and 
marks to front cover, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
299 - Crickonomics - The Anatomy of Modern Cricket by Stefan Szymanski & Tim Wigmore 2022 hardback book 
with 296 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
300 - Oscar Wilde by Sheridan Morley 1976 hardback book with 160 pages, signs of ageing fading, fair to good  
condition. Est. £6.00 - 8 
301 - The Temple of Jerusalem by Joan Comay 1975 hardback book with 279 pages, signs of ageing fading, fair 
to good  condition. Est. £6.00 - 8 
302 - The Passionate Sightseer from the Diaries 1947 to 1956 by Bernard Berenson 1961 hardback book with 
200 pages, signs of ageing fading, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
303 - Dr Who - The Encyclopaedia - The Definitive guide to the Hit BBC Series by Gary Russell 2011 hardback 
book with 400 pages, signs of ageing wear to dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
304 - Dame Vera Lynn - Some Sunny Day my Autobiography 2009 hardback book with 311 pages, signs of 
ageing some wear to dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
305 - Sis Levin Signed Book - Beirut Diary - A Husband held Hostage and a Wife determined to set him Free by 
Sis Levin 1989 hardback book with 239 pages, Signed by Sis Levin on the First page (dedicated), signs of ageing 
nicks and wear to dust cover, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
306 - Thubten Jigme Norbu - Tibet is my Country as told to Heinrich Harrer translated by Edward Fitzgerald 
1961 hardback book with 238 pages, marks on dust cover fading and slight foxing, fair to good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
307 - The Wandering Wombles by Elizabeth Beresford 1970 hardback book with 182 pages, signs of ageing 
fading and some wear to dust cover, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
308 - Pepys Diary box set of three Volumes 1660-1663, 1664-1666, 1667-1669, still in cellophane wrapper, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
309 - In Greek Waters - A Story of The Grecian War of Independence by G A Henty 1911 hardback book with 
384 pages, signs of ageing foxing dirty edges of pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
310 - The Fall and Rise again of Singapore - Sinister Twilight by Noel Barber 1968 hardback book with 319 
pages, some signs of ageing, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 



311 - The Memoirs of Matila Ghyka - The World Mine Oyster 1961 hardback book with 330 pages, signs of 
ageing fading on spine foxing dirty edges of pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
312 - African Tightrope - My Two Years as Nkrumah's Chief of Staff by H T Alexander 1965 hardback book with 
149 pages, signs of ageing marks and fading, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
313 - The City of Gold by Francis Brett Young 1939 hardback book with 888 pages, wear to covers foxing and 
fading, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
314 - The Cape Horn Breed - Experiences as an Apprentice in Sail in the Full-Rigged Ship "British Isles"  by 
William H S Jones 1956 hardback book with 328 pages, signs of ageing wear to dust cover fading and foxing on 
edges of pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
315 - Fantastic Beasts and where to find them - The Original Screenplay by J K Rowling 2016 hardback book 
with 293 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
316 - Bill Hamilton Signed Book - Man on the Spot - A Broadcaster's Story by Bill Hamilton 2015 hardback book 
with 356 pages, Signed by Bill Hamilton on the Title page (dedicated), good  condition. Est. £6.00 - 8 
317 - The Tunnel thru the Air or Looking Back from 1940 by W D Gann 1990 hardback book with 418 pages, 
some ageing and wear to dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
318 - Matterhorn Man - The Life and Adventures of Edward Whymper by Walter Unsworth 1965 hardback 
book with 126 pages, some signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
319 - Harry Potter and the Half-Blood Prince by J K Rowling 2005 hardback book with 607 pages, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
320 - Love and other Heartaches by Jilly Cooper 1981 hardback book with 246 pages,  signs of ageing fading, 
fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
321 - Lisa Williamson Signed Book - The Art of being Normal by Lisa Williamson 2015 hardback book with 352 
pages, Signed by Lisa Williamson on the Title page (dedicated), good  condition. Est. £6.00 - 8 
322 - Harry Potter and the Goblet of Fire by J K Rowling 2000 hardback book with 636 pages, some signs of 
ageing dirty edges of pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
323 - Historical Targets by Anne Braun 1983 hardback book with 144 pages, signs of ageing wear and nicks to 
dust cover, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
324 - Temples of Convenience and Chambers of Delight by Lucinda Lambton 1995 hardback book with 160 
pages, dirty edges at top of pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
325 - Rembrandt The Complete Etchings by K C Boon 1963 hardback book with 286 pages, some wear to dust 
cover dirty top edges of pages early signs of foxing and fading, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
326 - Fred Trueman Signed Book - Fred Trueman's Dales Journey 1998 hardback book with 143 pages, Signed 
by Fred Trueman on the Title page (dedicated), signs of ageing fading to dust cover, fair to good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
327 - Bhutan Land of the Thunder Dragon by Tom Owen Edmunds 1988 hardback book with 160 pages, some 
signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
328 - Vietnam Behind the Lines - Images from the War 1965-1975 by Jessica Harrison-Hall 2002 softback book 
with 96 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
329 - Boris Vallejo's 3D Magic 1995 hardback book with unnumbered pages, some signs of ageing, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
330 - Report on the War in Vietnam (as of 30 June 1968) by Admiral U.S.G. Sharp & General W C 
Westmoreland softback book with 347 pages, signs of ageing fading and marks, fair to good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
331 - Poe's Tales of Mystery & Imagination illustrated by Arthur Rackham 1979 hardback book with 317 pages, 
signs of ageing wear and fading, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
332 - Carl Faberge A Private Collection 2012 softback book / catalogue with 180 pages, some signs of ageing, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 
333 - The City of Beautiful Nonsense by E Temple Thurston 1910 hardback book with 458 pages, sign of ageing 
to covers and fading, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
334 - The Naughtiest Girl Again by Enid Blyton 1953 hardback book with 192 pages, signs of wear to covers 
fading and foxing on edges of pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
335 - Mondrian by Frank Elgar translated by Thomas Walton 1968 hardback book with 253 pages, sign of 
ageing to covers and fading, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
336 - Adrian Tchaikovsky Signed Book - Shards of Earth - Why did they Strike and where are they Now? By 
Adrian Tchaikovsky 2021 hardback book with 548 pages, Signed by Adrian Tchaikovsky on the Half-Title page, 
good  condition. Est. £6.00 - 8 



337 - Oliver Pritchett Signed Book - My Sunday Best - 101 Curious Contemplations on Modern Life by Oliver 
Pritchett 2014 hardback book with 213 pages, Signed by Oliver Pritchett on the Title page, some early signs of 
ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
338 - Gary Lineker & Danny Baker Signed Book - Behind Closed Doors by Gary Lineker & Danny Baker 2019 
hardback book with 346 pages, signed by Gary Lineker & Danny Baker on the Title page, good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
339 - Lorraine Pascale Signed Book - Lorraine Pascale's A Lighter way to Bake by Lorraine Pascale 2013 
hardback book with 286 pages, Signed by Lorraine Pascale on the Third page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
340 - Walt Disney's Giant Book of Fairy Tales 1973 hardback book with 188 pages, signs of ageing and wear to 
covers fading and marks on pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
341 - The British Isles A Photographic Journey by Philip Clucas 1993 hardback book with 128 pages, some 
ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
342 - Norman Rockwell's Spirit of America 2011 hardback book with 221 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
343 - A Tolkien Bestiary by David Day 1996 hardback book with 287 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
344 - Posters of the Second World War by Richard Slocombe 2019 softback book with 88 pages, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
345 - VE Day 75 2020 hardback book with 256 pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
346 - Robin Hood and his life in the Greenwood told by Rose Yeatman Woolf date unknown hardback book 
with 112 pages, wear to covers and general ageing, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
347 - Clementine Cherie - The Rage of Paris (Cartoons) by Jean Bellus 1957 hardback book with 128 pages, 
signs of ageing dirty covers some fading and marks, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
348 - Portsmouth A History from 1920 - Sporting Highlights from the National Press by Historic Newspapers 
date unknown hardback book with unnumbered pages, some minor wear at top and base of spine and a few 
marks, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
349 - Art of the Sixties by Hugh Adams 1984 hardback book with 80 pages, some minor signs of ageing, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
350 - Spring Art Books - Corot by Keith Roberts 1966 hardback book with 49 pages, signs of ageing and wear to 
covers and fading, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
351 - he Pre-Raphaelites by Christopher Wood 1981 hardback book with 160 pages, signs of ageing 3 inch tear 
in dust cover, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
352 - Dada & Surrealism by Robert Short 1980 hardback book with 176 pages, early signs of ageing, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
353 - Francis Bacon - Full Face and in Profile by Michel Leiris 1983 hardback book with 271 pages, signs of 
ageing and fading, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
354 - Angenieux - Carte Blanche a John Batho, Jean Dieuzaide, Eddie Kuligowski, Guy Le Querrec, Yan Morvan, 
Claude Nori, Olivier Perdrix, Christian Sarramon, Jeanloup Sieff, Georges Tourdjman, Martine Voyeux. Text by 
Alain Bergala & Claude Nori 1984 hardback book with 79 pages, slight signs of ageing, good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
355 - The Impressionists by William Gaunt 1985hardback book with 296 pages, some signs of ageing, good  
condition. Est. £6.00 - 8 
356 - Impressionism - Portfolio Collection by Felicitas Tobien translated by Stephen Gorman 1991 hardback 
book with 156 pages, signs of ageing and fading and foxing on edges of pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
357 - The Dark by James Herbert 1984 hardback book with 336 pages, some minor ageing, good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
358 - Lisa Jackson Signed Book - Shiver by Lisa Jackson 2006 hardback book with 421 pages, Signed by Lisa 
Jackson on the Title page (dedicated), some signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
359 - Rusty Brown Picture Novel 2019 (a comic book with approx 150-200 unnumbered pages), good  
condition. Est. £6.00 - 8 
360 - One Life is not Enough - An Autobiography by K Natwar Singh 2014 hardback book with 410 pages, scuff 
at base of dust cover on spine, good  condition. Est. £6.00 - 8 
361 - Keith Richards - Life by Keith Richards with James Fox 2010 hardback book with 564 pages, general wear 
and nicks to dust cover marks on edges of pages, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
362 - Kingslee Daley Signed Book - Natives - Race and Class in the Ruins of Empire by Akala (Kingslee Daley ) 
2018 hardback book with 342 pages, Signed by Kingslee Daley on the Title page signs of ageing to covers, fair 
to good  condition. Est. £6.00 - 8 
363 - Doctor Zhivago by Boris Pasternak translated by Max Hayward & Manya Harari 1959 hardback book with 
472 pages, some signs of ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 



364 - The Mystery of the Mind by Wilder Penfield 1975 hardback book with 123 pages, signs of ageing fading, 
fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
365 - Vineyards of France by J M Scott 1951 hardback book with 163 pages, signs of ageing marks on edges of 
pages remains of dust cover in back of book, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
366 - Yotam Ottolenghi Signed Book - Simple by Yotam Ottolenghi with Tara Wigley & Esme Howarth 2018 
hardback book with 308 pages, Signed by Yotam Ottolenghi on the Title page, good  condition. Est. £6.00 - 8 
367 - Banksy Wall and Piece 2006 softback book with 240 pages, some slight ageing, good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
368 - The Collectors Encyclopaedia of Early Noritake identification and Values by Aimee Neff Alden 1995 
hardback book with 214 pages, some slight ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
369 - British Family Cars of the Fifties by Michael Allen 1988 hardback book with 188 pages, some signs of 
ageing and marks, good  condition. Est. £6.00 - 8 
370 - The Collectors Encyclopaedia of  Noritake Second Series by Joan Van Patten 1994 hardback book with 
260 pages, some slight ageing, good  condition. Est. £6.00 - 8 
371 - Bombay introduced by Vimla Patil 1988 hardback book with unnumbered pages, good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
372 - Industrial Light & Magic - The Art of Innovation 2011 hardback book with 357 pages, good  condition. Est. 
£6.00 - 8 
373 - Marvel Hero Origins Story Collection - Box set includes Thor, X-Men, Spider-Man, Captain America 2013 
hardback book with slipcase and unnumbered pages, good  condition. Est. £6.00 - 8 
374 - Venice Simplon Orient-Express the return of the World's most celebrated train by Shirley Sherwood 1985 
hardback book with 160 pages, small tear in front of dust cover, good  condition. Est. £6.00 - 8 
375 - The Life and Times of Cortes 1969 hardback book with 75 pages, signs of ageing, fair to good  condition. 
Est. £6.00 - 8 
376 - The Life and Times of Titian 1968 hardback book with 75 pages, signs of ageing, fair to good  condition. 
Est. £6.00 - 8 
377 - The Life and Times of Goya 1967 hardback book with 75 pages, signs of ageing, fair to good  condition. 
Est. £6.00 - 8 
378 -  Kay Thompson's Eloise in Paris Drawings by Hilary Knight 1957 hardback book with unnumbered pages, 
signs of ageing and dust cover has many nicks, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
379 - The Smithsonian Experience - Science-History-The Arts - The Treasures of the Nation 1977 hardback book 
with 255 pages, signs of ageing and marks on the covers, fair to good  condition. Est. £6.00 - 8 
380 - The Master Etchers - Etchings of Rembrandt 1918 (inscribed on inside cover) hardback book with 
unnumbered pages, signs of ageing outer covers are worn but all intact, fair  condition. Est. £6.00 - 8 
381 - Atlas & Maps Worldwide Collection, includes South-East Asia, Britain, Australia, Jordan, Syria, Lebanon & 
Iraq, Vietnam, Hong Kong, plus others, signs of ageing, fair  condition. Est. £20.00 - 30 
382 - Royal Collection includes Souvenir Programme - The Coronation of Her Majesty Queen Elizabeth II, 
Diamond Jubilee Souvenir 1952 - 2012, Queen Elizabeth the Queen Mother Celebration of 80 glorious years, 
Windsor Castle Official Guide, Buckingham Palace Official Guide, plus Views of the Gardens and Buildings at 
Kew in Surrey - Eighteenth century prints of Kew Gardens, fair to good  condition. Est. £20.00 - 30 
383 - The Illustrated London News Collection, includes Christmas 1919,1920, The Year 1936 illustrated, Jan, 
Feb, 1936, Sept, 1940, Christmas Number 1945, 1947, 1949, 1950, 1952, 1953, 1954, 1955, 1962, 1963, 
Coronation 1953, Sept 1939, Silver Jubilee 1977, Anniversary Issue 1992, Plus Black & White - No 2 Soudan 
Atbara Snapshots,  Black & White - No 3 The Tirah Campaign Snapshots - War Album, Black & White - Naval 
Number 4 - The British Navy, lots of historical interest, fair  condition. Est. £20.00 - 30 
384 - The King Illustrated Collection, includes 40+ publications from Feb 1901 to 1908, signs of ageing, fair  
condition. Est. £20.00 - 30 
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